1155.

1296 d. 8 Jan.

Valir.

Ärke-Biskopen NILS ALLESSONS i Upsala bref om Domprosten Andreas Ands dispositions-rätt över en tomt i Upsala.

A. 6. a. 2: 21.

Vniuersis presentes litteras jnspecturis, NICOLAUS miseracione diuina archiepiscopus vpsalensis, salutem in domino sempiternam, Noueritis quod cum diuersos fundos concanonicis nostris assignaremus, quendam fundum in ciuitate nostra vpsalensi prope communem stratam apud amnem situatum, habentem molendina nostra ad orientem, et ecclesiam maiorem ad meridiem, viro discreto ac in christo nobis dilecto Magistro Andree nunc preposito ecclesie nostre pro fundis circumiacentibus ab ipso et per ipsum suis sumptibus comparatis, ex communi consensu nostri Capituli assignauimus et assignamus perpetuo possidendum, Dantes ei nichilominus potestatem liberam predictum fundum cum structuris et edificijs per eum in eisdem faciendis, ecclesiasticis personis quibuscumque placuerit donandi, legandi, seu alias qualitercumque visum ei fuerit, ad honorem et seruicium ecclesie disponendi et ordinandi pro sue libito voluntatis, Jn cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum, Datum apud valir anno domini M°.CC°.XC°.VI°. dominica infra Circumcisionem domini.

Af Sigillet ett stycke qvar på den ur brefvet klippta remsan.

1156.

1296. d. 17 Jan.

Upsala.

Tiunda Lagmannen Israels Enkesru RAGNFRIDS salubref på åtskilligt till Upsala Domkyrka såldt gods.

A. 4 *).

Omnibus presentes litteras Jnspecturis, RANFRIDIS relicta dominj israelis quondam týundie legiferi Salutem in domino. Notum facio per presentes me predia & terras que subscribuntur, ecclesie vpsalensi pro pleno precio vendidisse videlicet Jn addaboli oram terre, Jn østerby solidum terre, Jn kniuestum duos solidos terre, Jn asby solidum terre, Jn grutubecky oram terre, in brunnum duos solidos terre, Jn lenum. decem solidos terre cum dimidio, Jn braxta duos solidos terre, Jn risabý. quatuor solidos terre, in køristum sol. terre, Jn Ketilbernabodhum, duos sol. terre, Jn kumblum duas oras terre, pro quibus dedi dimidiā insulam suersø pro ora & vnum solidum in vikursedhi, & vnum solidum in skedwi & vnum solidum in haslum, Item in gimningi duos sol. terre. Jn karlabý dimidium solidum terre. Jn enibý. X. den. terre, Jn thorsholmi sol. terre. Jn diupuuik sol. terre. Jn aløpi dimidium sol. terre. Jn ekbý dnos sol. terre. Jn alia villa que vocatur cumbulum dimidium sol.

^{*)} Finnes äfven i en vidimation af Ärkebisk. Nils i Upsala den 16 Apr. 1298.

terre. in næsi dimidiam oram terre. Jn thorslundum sol. terre. Jn husaby septem solidos cum dimidio terre. Item in næsi. duos sol. cum dimidio. pro hiis omnibus recepi premium Jn publico placito vpsalie & testes sev firmarii qui uulgariter dicuntur fasti infra scripti sunt recepti, Nicholaus dictus bamsy. Jacobus brynga, marchus, sewi, albertus quant, hemmingus quondam hulmfridis, absolon, guduarius, lidmundus, hermannus, paulus, Jngiwaldus, thegno, thidhamannus, Jngilbertus sartor, godhikinus, Johannes dictus pater noster, Suno Jarlpuls, thorstannus, magnus faber, stenulfus diaken, leonardus, syomon, botho, Jn cuius rei testimonium sigillum meum cum sigillis aliorum discretorum qui huic facto presentes fuerunt presentibus est appensum, datum & actum vpsalie anno M^o.C.C^o.XC^o.VI. XVI kal. februarij.